
Kilomètres Route Itinéraires 37 39 41 Caravane
Partiels Parcourus A parcourir km/h km/h km/h 35

GERS
0 173,8 PUJAUDRAN - Départ fictif 11:25 11:25 11:25 9:55

9,6 Fictif : Ch. De St-Jacques - Ch. De Montagne - L'Isle Jourdain - D924 - Bd. 
Carnot - D634

0 173,8 D634 D634 - Départ Réel - L'ISLE JOURDAIN 11:45 11:45 11:45 10:15
0,1 0,1 173,7 Les Quintarets 11:45 11:45 11:45 10:15
1,5 1,6 172,2 Entiau 11:47 11:47 11:47 10:17
9,2 10,8 163,0 Labarthe-Savès 12:02 12:01 12:00 10:33
3,1 13,9 159,9 CR D634 - D632 12:07 12:06 12:05 10:38
2,1 16,0 157,8 D632 Samatan 12:10 12:09 12:08 10:42
2,8 18,8 155,0 Lombez (D632 - D626 - D632) 12:15 12:13 12:12 10:47
7,2 26,0 147,8 Au Moulin 12:27 12:25 12:23 10:59
1,0 27,0 146,8 CR D632 - D9 12:28 12:26 12:24 11:01
2,2 29,2 144,6 D9 HAUTE-GARONNE 12:32 12:29 12:27 11:05
1,8 31,0 142,8 D17 Larrousseau 12:35 12:32 12:30 11:08
0,8 31,8 142,0 L'Isle-en-Dodon (D17 - D6 - D17) 12:36 12:33 12:31 11:09
4,8 36,6 137,2 Anan (près) 12:44 12:41 12:38 11:17
3,1 39,7 134,1 Zone de ravitaillement et de collecte 1 12:49 12:46 12:43 11:23
3,3 43,0 130,8 La Vierge 12:54 12:51 12:47 11:28
6,8 49,8 124,0 Rebirechioulet 13:05 13:01 12:57 11:40
5,0 54,8 119,0 Blajan (entrée) 13:13 13:09 13:05 11:48
0,8 55,6 118,2 SPRINT - BLAJAN 13:15 13:10 13:06 11:50
4,6 60,2 113,6 Nizan-Gesse 13:22 13:17 13:13 11:58
3,5 63,7 110,1 Barères 13:28 13:23 13:18 12:04
1,4 65,1 108,7 Balesta 13:30 13:25 13:20 12:06
3,6 68,7 105,1 Boudrac 13:36 13:30 13:25 12:12
5,6 74,3 99,5 Les Marris 13:45 13:39 13:33 12:22
2,3 76,6 97,2 HAUTES-PYRENEES 13:49 13:42 13:37 12:26
2,2 78,8 95,0 D24 Zone de ravitaillement et de collecte 2 13:52 13:46 13:40 12:30
1,7 80,5 93,3 Pinas (près) (D24 - D817) 13:55 13:48 13:42 12:33
1,1 81,6 92,2 D817 La Demi Lune 13:57 13:50 13:44 12:34
1,5 83,1 90,7 Lannemezan (D817 - Bvd De Gaulle - D817) 13:59 13:52 13:46 12:37
5,0 88,1 85,7 RdPoint Casino de Capvern 14:07 14:00 13:53 12:46
0,9 89,0 84,8 Capvern (D817 - D933 - D938) 14:09 14:01 13:55 12:47
3,6 92,6 81,2 D938 Mauvezin 14:15 14:07 14:00 12:53
3,2 95,8 78,0 L'Escaladieu 14:20 14:12 14:05 12:59
2,0 97,8 76,0 Abbaye de l'Escaladieu (pied de côte) 14:23 14:15 14:08 13:02
4,3 102,1 71,7 Côte de l'Escaladieu - GPM 3 - 581m - 4,3km à 5,2% 14:30 14:22 14:14 13:10
0,7 102,8 71,0 Cieutat 14:31 14:23 14:15 13:11
2,5 105,3 68,5 La Coume 14:35 14:27 14:19 13:15
1,8 107,1 66,7 Quartier Haut de la Côte 14:38 14:29 14:21 13:18
1,3 108,4 65,4 Bagnères-de-Bigorre (D938 - All. J.Jaurès - D935) 14:40 14:31 14:23 13:20
1,3 109,7 64,1 SPRINT - BAGNERES-DE-BIGORRE 14:42 14:33 14:25 13:23
1,7 111,4 62,4 D935 Asté 14:45 14:36 14:28 13:25
2,2 113,6 60,2 Beaudéan 14:49 14:39 14:31 13:29
1,4 115,0 58,8 Campan 14:51 14:41 14:33 13:32
2,2 117,2 56,6 Saint-Roch 14:55 14:45 14:36 13:35
0,3 117,5 56,3 Galade 14:55 14:45 14:36 13:36
1,9 119,4 54,4 Cayres de By 14:58 14:48 14:39 13:39
0,6 120,0 53,8 Zone de ravitaillement et de collecte 3 14:59 14:49 14:40 13:40
0,1 120,1 53,7 Nabaillet 14:59 14:49 14:40 13:40
0,9 121,0 52,8 Sainte-Marie-de-Campan (D935 - D918) 15:01 14:51 14:42 13:42
1,9 122,9 50,9 D918 Las Basses 15:04 14:54 14:44 13:45
0,4 123,3 50,5 Pas de la Barane 15:04 14:54 14:45 13:46
0,7 124,0 49,8 Cabadur 15:06 14:55 14:46 13:47
1,2 125,2 48,6 Gripp 15:08 14:57 14:48 13:49
2,4 127,6 46,2 Artigues 15:11 15:01 14:51 13:53
6,0 133,6 40,2 La Mongie 15:21 15:10 15:00 14:04
4,6 138,2 35,6 Col du Tourmalet - GPM 1 - 2115m - 17,1km à 7,3% 15:29 15:17 15:07 14:11
4,6 142,8 31,0 Super-Barèges 15:36 15:24 15:13 14:19
3,5 146,3 27,5 Tournaboup (Sers, Barèges) 15:42 15:30 15:19 14:25
2,9 149,2 24,6 Barèges (traversée rapide et étroite) 15:46 15:34 15:23 14:30
4,1 153,3 20,5 Betpouey (près) 15:53 15:40 15:29 14:37
1,4 154,7 19,1 Lonquere Glarets (Viella) 15:55 15:43 15:31 14:40
1,3 156,0 17,8 Esterre 15:57 15:45 15:33 14:42
0,7 156,7 17,1 LUZ-SAINT-SAUVEUR (D918 - D921 - D12) 15:59 15:46 15:34 14:43
1,3 158,0 15,8 D12 Zone de ravitaillement et de collecte 4 16:01 15:48 15:36 14:45
1,2 159,2 14,6 Pont Napoléon (D12-D921) 16:03 15:49 15:37 14:47
0,2 159,4 14,4 D921 Station thermale de Saint-Sauveur (D921-D12) 16:03 15:50 15:38 14:48
2,9 162,3 11,5 D12 Sazos 16:08 15:54 15:42 14:53
2,0 164,3 9,5 Grust 16:11 15:57 15:45 14:56
9,5 173,8 0,0 LUZ ARDIDEN - GPM 1 - 1715m - 13,3km à 7,4% 16:26 16:12 15:59 15:12


